訓 練 課 程

訓 練 時 間

岡山県立南部高等技術専門校長　殿

訓 練 科

修 了 年 月 日

記

修 了 証 書

技術振興総務課長

能 力 開 発 課 長

担当科

副参事

　下記のとおり　　　　　　　　　　証明の願い出があったので、別紙証明書を交付してよろしいか。

修 了

成 績

　お支払いは県民局等にある端末機（POSレジ）で
　上記バーコードを読込みお支払い下さい。
　納付済証（シールラベル）を貼付けてください。
　　1通につき　370円
　　2通の場合  370×2通＝740円（納付済証2枚）

証 明 願

  下 記 の 事 項 に つ い て 証 明 し て
く だ さ る よ う お 願 い し ま す 。

［必要枚数　　　　　　　　通］

令和　　　年　　　月　　　日

住 　 　 所

願 出 人
フ リ ガ ナ

訓 練 の 種 類

（   修  了   ・   成  績    ） 　 証 明

　証明書の使用目的

証明願はそれぞれ必要です。

(例)修了証明書と成績証明書申請の場合、２通必要

決裁日：令和　　　年　　　月　　　日

（ 自 　 署 ）

生年月日         　　　　　年　　　　月　　　日生

※修了時の住所（記載のある身分証明書や資格証がない場合）